

ODPADY GROMADZONE SELEKTYWNIE

PAPIER



WRZUCAMY:

gazety, książki, zeszyty, kartony i tekturę, torebki papierowe, papier pakowy, papier biurowy, ulotki



NIE WRZUCAMY:

ręczników papierowych i użytych chusteczek higienicznych, papieru lakierowanego i powleczanego folią, zdjęć, papieru woskowanego, mokrego lub tłustego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach i materiałach budowlanych, pieluch jednorazowych i podpasek



SZKŁO



WRZUCAMY:

butelki i stoiki po napojach i żywności bez zawartości, szklane opakowania po kosmetykach



NIE WRZUCAMY:

luster, szyb okiennych, szyb samochodowych, szkła zbrojonego, szklanek, kieliszków, szkła kryształowego, naczyń żaroodpornych, żarówek i świetlówek, kineskopów, wyrobów z porcelany i fajansu, doniczek, zniczy, szklanych opakowań po lekach oraz szkła gospodarczego (misek, szklanych talerzy, figurek itp.)



TWORZYWA SZTUCZNE I METALE



WRZUCAMY:

odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości, plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, aluminiowe puszki po napojach i sokach, metale kolorowe, kapsle, nakrętki, zakrętki od stoików



NIE WRZUCAMY:

butelek i pojemników z zawartością, opakowań po olejach silnikowych, części samochodowych, użytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach i lakierach, opakowań po lekach, plastikowych zabawek, użytego sprzętu elektronicznego i AGD



ODPADY BIODEGRADOWALNE



WRZUCAMY:

odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, rozdrobnione gałęzie drzew i krzewów, skoszoną trawę, liście, kwiaty, trociny i korę drzew



NIE WRZUCAMY:

kości zwierząt, oleju jadalnego, odchodów zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, leków, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i pilśniowych MDF, ziemi i kamieni, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych)



ODPADY ZMIESZANE



WRZUCAMY:

wszystko czego nie udało się posegregować, w tym popiół



NIE WRZUCAMY:

przeterminowanych leków i chemikaliów, użytego sprzętu elektronicznego i AGD, użytych baterii i akumulatorów, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, użytych opon



ODPADY WIELKOGABARYTOWE



WRZUCAMY:

Do odpadów wielkogabarytowych zaliczamy m.in. stoły, krzesła, szafy, łóżka, fotele, dywany, materace, pierzyny, kotdry oraz zabawki dużych rozmiarów.



NIE WRZUCAMY:

wszelkiego rodzaju części budowlanych i sanitarnych, desek drewnianych, belek, paneli, ram okiennych, drzwi, płotów, wanień, umywalk, muszli toaletowych i spłuczek, grzejników, płytek, rolet jak również części samochodowych, motorowerów, kosiarek spalinowych, odpadów remontowych.



Prosimy o wystawienie odpadów komunalnych w tym gromadzonych selektywnie do godz. 7:00 a w przypadku nie wystawienia zgodnie z harmonogramem, będą odebrane w następnym terminie.

**GMINNY PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) SANDOMIERZ
UL. PRZEMYSŁOWA 12, tel. 15 832 33 12, 536 876 137, e-mail: pgkim_zom@wp.pl
- czynny od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 - 17:00, w sobotę w godz. 9:00 - 14:00**

PSZOK to miejsce do którego można samodzielnie wywieźć nadwyżki odpadów segregowanych lub odpady problemowe takie jak: przeterminowane leki i chemikalia, użyte baterie, akumulatory, użyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe do 500 kg z nieruchomości w ciągu roku kalendarzowego, 4 użyte opony z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej 2,5 tony (z wyłączeniem ciągników rolniczych), odpady zielone, popiół, odpady remontowo-budowlane (bez eternitu, papy, wełny mineralnej i styropianu) do 500 kg z nieruchomości w ciągu roku kalendarzowego. Odpady zostaną przyjęte nieodpłatnie po okazaniu dokumentu potwierdzającego fakt zamieszkania na terenie miasta Sandomierza i złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bądź innego dokumentu potwierdzającego wnoszenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Sandomierz.